Β
Α
Ν
Ο
ΕΙ
Δ
Η
 (Χ

Code
Τύπος Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Τύπος Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Τύπος Κιν.
Act.Type
Κωδικός
CodeDN in
15 1/2" 40 bar
6 bar
344204 MT03 344204D1 MT07SR4 344204A1 J4C S/B20 344204H/L
20 3/4" 40 bar 344205 MT05 344205D1 MT07SR4 344205A1 J4C S/B20 344205H/L
25 1" 40 bar 344206 MT15 344206D1 MT17SR5 344206A1 J4C S/B20 344206H/L
32 1.1/4" 40 bar 344207 MT15 344207D1 MT25SR5 344207A1 J4C S/B55 344207H/L
40 1.1/2" 40 bar 344208 MT20 344208D1 MT25SR5 344208A1 J4C S/B55 344208H/L
50 2" 40 bar 344209 MT20 344209D1 MT30SR5 344209A1 J4C S/B140 344209H/L
65 2.1/2" 16 bar 344210 MT25 344210D1 MT35SR5 344210A1 J4C S/B140 344210H/L
80 3" 40 bar 344211 MT35 344211D1 MT40SR5 344211A1 J4C S/B300 344211H/L
100 4" 16 bar 344212 MT45 344212D1 MT50SR5 344212A1 J4C S/B300 344212H/L
ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΞΑΡΜΩΣΗΣ
DISMANTLING PIECES
Σελίδα Τιμοκαταλόγου - Pricelist page: Α.69
Στεγανοποιητικός Δακτύλιος - Sealing Ring EPDM